
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
возрастная категория: девочки, мальчики до 13 лет
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 ГАРЕЕВА Александра 11 Республика Татарстан-1 73,0986 84,3000 157,3986
2 МАЛЕНЬКИХ Полина 10 Республика Татарстан-1 72,4930 84,5000 156,9930
3 ОСТАПЕНКО Анна 10 Пермский край-1 69,1785 81,0667 150,2452
4 СПИРИДОНОВА Ксения 11 Республика Татарстан-2 66,0704 81,2333 147,3037
5 КУЗНЕЦОВА Ульяна 10 Удмуртская Республика-2 66,0141 80,0333 146,0474
6 ИВАЩЕНКО Елена 12 Пермский край-1 65,5352 80,1333 145,6685
7 ЕФЁРОВА Дарина 10 Республика Татарстан-3 66,1785 78,8000 144,9785
8 ЯКУШЕВИЧ Мирослава 11 Республика Татарстан-2 63,6479 81,0000 144,6479
9 СИТДИКОВА Кристина 10 Пермский край-3 65,3662 78,7000 144,0662
10 КУЧУКБАЕВА Арина 10 Пермский край-3 63,5586 79,6333 143,1919
11 ПОДЛЕСНЫХ Анастасия 10 Саратовская область-1 63,7089 78,6667 142,3756
12 ЕРМАКОВА Виктория 13 Самарская область 63,0234 79,1667 142,1901
13 БРЮЗГИНА Анна 11 Саратовская область-1 63,2348 78,9333 142,1681
14 АШИХМИНА Ангелина 11 Удмуртская Республика-1 61,4976 75,9667 137,4643
15 ФАЗЛЫЕВА Карина 10 Республика Башкортостан 62,1925 75,2667 137,4592
16 ЗЛОБИНА Евангелина 13 Самарская область 58,6338 78,3000 136,9338
17 ЧЕЧИНА Евгения 11 Удмуртская Республика-3 58,0423 76,3667 134,4090
18 МИРОНОВА Милана 13 Нижегородская область 52,6525 75,2000 127,8525
19 ЛАРИОНОВА Василина 14 Пермский край-2 54,3849 72,8667 127,2516
20 ГАЛКИНА Полина 11 Пензенская область 52,7793 74,1333 126,9126

СОЛО МУЖСКОЕ

1 РАХМАТУЛЛИН Ильсур 11 Республика Татарстан-2 64,6338 80,3667 145,0005
2 ПЕЧКОВ Александр 11 Республика Татарстан-1 64,7606 80,1667 144,9273

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 1 / 4
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Севрюгина Карина 3 1 Шарафиева Лейсян 2 1 Касьянова Наталья 2
2 Лекомцева Наталья ВК 2 Харжавина Екатерина 1 2 Осипова Лариса 1
3 Тиунова Елена 2 3 Крылова Ирина 3 3 Лямасова Александра 1
4 Белоглазова Юлия ВК 4 Золотова Елена 1 4 Мещерякова Оксана 3
5 Коршунов Артур 3 5 Малышева Виктория 3 5 Сорокина Олеся 1

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 4 МАЛЕНЬКИХ Полина 10 Республика Татарстан-1 84,5000
E 8,4 8,0 7,8 8,6 8,7 25,0000

AI 8,5 8,5 8,5 8,2 8,6 34,0000
D 7,8 8,5 8,4 8,6 8,6 25,5000

2 10 ГАРЕЕВА Александра 11 Республика Татарстан-1 84,3000
E 8,3 8,4 7,9 8,6 8,5 25,2000

AI 8,7 8,5 8,3 8,5 8,5 34,0000
D 8,0 8,6 8,3 8,5 8,3 25,1000

3 14 СПИРИДОНОВА Ксения 11 Республика Татарстан-2 81,2333
E 8,0 8,0 8,1 8,3 8,2 24,3000

AI 8,6 8,0 7,9 8,1 8,3 32,5333
D 8,1 8,2 7,9 8,1 8,2 24,4000

4 7 ОСТАПЕНКО Анна 10 Пермский край-1 81,0667
E 8,0 8,1 8,3 8,4 8,0 24,4000

AI 8,5 7,9 8,0 8,3 7,7 32,2667
D 8,6 8,1 8,2 8,0 8,1 24,4000

5 22 ЯКУШЕВИЧ Мирослава 11 Республика Татарстан-2 81,0000
E 7,9 8,2 7,8 8,3 8,0 24,1000

AI 8,4 8,2 7,9 8,2 7,9 32,4000
D 7,9 8,2 8,1 8,3 8,2 24,5000

6 11 ИВАЩЕНКО Елена 12 Пермский край-1 80,1333
E 8,1 7,9 7,8 8,2 8,0 24,0000

AI 8,2 7,7 7,7 8,2 8,2 32,1333
D 8,0 8,0 7,7 8,1 8,0 24,0000

7 12 КУЗНЕЦОВА Ульяна 10 Удмуртская Республика-2 80,0333
E 7,9 8,0 8,4 8,3 8,1 24,4000

AI 8,2 7,8 8,0 8,0 7,8 31,7333
D 7,9 8,1 8,0 8,0 7,9 23,9000

8 16 КУЧУКБАЕВА Арина 10 Пермский край-3 79,6333
E 7,7 8,0 8,0 7,9 8,3 23,9000

AI 8,1 7,9 7,6 7,9 8,0 31,7333
D 8,0 7,9 7,9 8,2 8,1 24,0000

9 21 ЕРМАКОВА Виктория 13 Самарская область 79,1667
E 7,9 7,9 7,9 8,3 8,1 23,9000

AI 8,2 7,9 7,7 7,9 7,8 31,4667
D 7,6 8,1 7,8 8,0 8,0 23,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 2 / 4



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
возрастная категория: девочки, мальчики до 13 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 3 БРЮЗГИНА Анна 11 Саратовская область-1 78,9333
E 7,8 7,4 7,9 8,1 8,0 23,7000

AI 8,0 7,8 8,0 7,9 7,9 31,7333
D 7,5 7,8 7,8 7,9 8,0 23,5000

11 13 ЕФЁРОВА Дарина 10 Республика Татарстан-3 78,8000
E 7,8 7,7 7,8 8,0 7,8 23,4000

AI 7,9 7,8 7,8 8,0 8,2 31,6000
D 7,7 7,9 7,9 8,0 8,2 23,8000

12 2 СИТДИКОВА Кристина 10 Пермский край-3 78,7000
E 7,9 7,6 8,0 8,1 8,1 24,0000

AI 8,1 7,7 7,8 7,8 7,8 31,2000
D 7,6 7,6 7,9 8,0 8,0 23,5000

13 8 ПОДЛЕСНЫХ Анастасия 10 Саратовская область-1 78,6667
E 7,8 7,8 8,0 8,0 8,1 23,8000

AI 8,0 7,8 8,2 7,8 7,8 31,4667
D 7,5 7,8 7,8 7,8 7,9 23,4000

14 17 ЗЛОБИНА Евангелина 13 Самарская область 78,3000
E 7,9 7,8 7,9 7,8 8,1 23,6000

AI 8,0 7,8 7,8 7,8 7,8 31,2000
D 7,8 7,8 7,7 8,1 7,9 23,5000

15 6 ЧЕЧИНА Евгения 11 Удмуртская Республика-3 76,3667
E 7,2 7,7 7,3 7,8 7,8 22,8000

AI 7,6 7,5 7,3 7,6 7,6 30,2667
D 7,5 7,9 7,7 7,8 7,8 23,3000

16 9 АШИХМИНА Ангелина 11 Удмуртская Республика-1 75,9667
E 7,2 7,6 7,4 7,9 7,6 22,6000

AI 7,8 7,6 7,5 7,6 7,3 30,2667
D 7,4 7,7 7,7 7,9 7,7 23,1000

17 1 ФАЗЛЫЕВА Карина 10 Республика Башкортостан 75,2667
E 7,9 7,5 7,4 7,4 8,5 22,8000

AI 7,6 7,9 7,5 7,6 7,3 30,2667
D 7,2 7,8 7,4 7,5 7,3 22,2000

18 18 МИРОНОВА Милана 13 Нижегородская область 75,2000
E 7,6 7,5 7,8 7,5 7,4 22,6000

AI 7,5 7,5 7,5 7,9 7,5 30,0000
D 7,5 7,6 7,5 7,2 7,6 22,6000

19 20 ГАЛКИНА Полина 11 Пензенская область 74,1333
E 7,4 7,4 7,7 7,6 7,6 22,6000

AI 7,4 7,2 7,1 7,5 7,4 29,3333
D 7,3 7,4 7,7 7,0 7,5 22,2000

20 5 ЛАРИОНОВА Василина 14 Пермский край-2 72,8667
E 7,0 7,4 7,2 7,3 7,5 21,9000

AI 7,3 7,4 7,3 7,4 7,5 29,4667
D 7,0 7,2 6,7 7,3 7,5 21,5000

СОЛО МУЖСКОЕ

6 19 РАХМАТУЛЛИН Ильсур 11 Республика Татарстан-2 80,3667
E 7,7 7,6 8,0 8,2 8,1 23,8000

AI 8,3 8,0 7,7 8,3 8,2 32,6667
D 7,6 8,0 8,1 8,0 7,9 23,9000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

7 15 ПЕЧКОВ Александр 11 Республика Татарстан-1 80,1667
E 7,8 7,9 7,8 7,9 8,3 23,6000

AI 8,3 8,0 7,7 8,2 8,3 32,6667
D 7,7 8,0 8,3 7,9 8,0 23,9000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Республика Татарстан-1 86,5333 86,5333
АКАЕВА Ульяна 10 МАГСУМОВА Амелия 10
АЛЕКИНА Виктория 11 МАЛЕНЬКИХ Полина 10
ГАРЕЕВА Александра 11 ФЕДОРОВА Софья 10
ГИЗЗАТОВА Полина 11 ХАМИТОВА Зарина 11
КУСКОВА Арина 11 ЗАЙНУЛЛИНА Лейла 11 R
ЛАРИОНОВА Яна 10 ФИЛИМОНОВА Виктория 11 R

2 Республика Татарстан-2 83,9667 83,9667
АРСЛАНОВА Аделия 11 САФИНА Зарина 10
ГАЙНУЛЛИНА Амелия 10 СПИРИДОНОВА Ксения 11
КАЛМЫКОВА Ева 10 ФРАНЦКЕВИЧ Златта 12
МОНАХОВА Арина 11 ЯКУШЕВИЧ Мирослава 11
МУХАМЕТШИНА Карина 10 ИЮДИНА Анастасия 11 R
РОМАНОВА Анна 10 ЦВЕТАЕВА Анатасия 11 R

3 Республика Татарстан-3 82,9667 82,9667
ЕФЁРОВА Дарина 10 СОКОЛОВА Серафима 12
ЗАХАРОВА Эвелина 10 ХУРАМШИНА Ралина 12
КРЕЧКО Ева 12 ШАДИЕВА Илона 11
МУЗАФАРОВА Амина 10 ЮДИНА Амалия 10
НАСИРОВА Элина 12 ЧУМАКОВА Полина 11 R
НИКОЛАЙЧУК Элина 10 ШАЙХУТДИНОВА Милана 11 R

4 Удмуртская Республика-2 80,7667 80,7667
БЕРДНИКОВА Алина 10 МОЖАЙСКАЯ Мирослава 10
ДЕЖИНА Мария 10 МУРТАЗИНА Диана 11
КОЛОТОВА Кристина 10 НИГМАТЗЯНОВА Арина 10
КУЗНЕЦОВА Ульяна 10 СЕМУШИНА Вера 10
ЛЯМИНА Анастасия 10 ТРОНИНА Анна 10 R
МАСЛАКОВА Яна 10

5 Удмуртская Республика-1 80,6667 80,6667
АШИХМИНА Ангелина 11 ПОНОМАРЕВА Ульяна 10
БАКУЛЕВА Карина 12 ТЮЛЬКИНА Яна 11
ГАЙНИЕВА Айгуль 11 КОЗЛОВА Юлия 14 R
ЗАЙНУЛИНА Рамиля 10 ЛИСИНА Алеся 14 R
ЗАХАРОВА Алиса 11 ТОЩЕВИКОВА Екатерина 11 R
МАРДАНОВА Айгуль 12

6 Саратовская область-1 79,7000 79,7000
АЗАРОВА Алина 10 САПАРИНА Ева 11
БРЮЗГИНА Анна 11 ЧУКАРЕВА Полина 11
ГРАМОТЕНКО Варвара 12 ДАВЫДОВА Марья 11 R
ЗЛОБИНА Камила 11
ЛИХОВА Мария 12
ПОДЛЕСНЫХ Анастасия 10

7 Самарская область 78,9667 78,9667
АФАНАСЬЕВА Анна 12 ЛИСОВА Алиса 13
АФАНАСЬЕВА Яна 12 МОИСЕЕВА Оксана 12
ЕРМАКОВА Виктория 13 САБАНИНА Александра 10
ЕФРЕМЕНКО Катерина 12 ХАЙРУЛЛИНА Мария 11
ЗЛОБИНА Евангелина 13 ГАЛЕЕВА Арина 12 R
КУЗНЕЦОВА София 12

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби
, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 1 / 5
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

8 Удмуртская Республика-3 76,9667 76,9667
КАРАБУТ Елизавета 11 СМОРКАЛОВА Валерия 11
КОПЫСОВА Анна 12 СТАРКОВА Василиса 12
КОПЫСОВА Рада 12 ЧЕЧИНА Евгения 11
КОРОБЕЙНИКОВА Василиса 11 ШЕВЕЛУХА Арина 12
МОКРУШИНА Дарья 11
СЕРАФИМОВИЧ Анна 11

9 Пермский край-3 74,4667 74,4667
ЖУРАВЛЕВА Елизавета 11 СТРЯПУНИНА Арина 11
КОЗЛОВА Виктория 12 ЮННИКОВА Елизавета 12
КРАСНОПЕРОВА Мария 11 СМИРНОВА Елизавета 11 R
КУЗНЕЦОВА Варвара 10
КУЧУКБАЕВА Арина 10
СИТДИКОВА Кристина 10

10 Саратовская область-2 73,0667 73,0667
БЕЛОВА Виталина 11 ХРАБРОВА Анфиса 12
БОЙКО Анна 10 ЦЫГАНОВА Вероника 12
ГОЙЛЮБИЕВА Малика 12
КРЕМЯНСКАЯ Алиса 12
ПУСТОВАЯ Виктория 12
СЕРМУКОВА София 11

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби
, результаты Главный судья: Ахмедова С.М. (ВК) 2 / 5
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Мещерякова Оксана 3 1 Коршунов Артур 3 1 Лекомцева Наталья ВК
2 Харжавина Екатерина 1 2 Дмитриева Наталья 1 2 Севрюгина Карина 3
3 Осипова Лариса 1 3 Белоглазова Юлия ВК 3 Попова Анастасия ВК
4 Лямасова Александра 1 4 Тиунова Елена 2 4 Шарафиева Лейсян 2
5 Сорокина Олеся 1 5 Хабибуллина Диана 3 5 Туркина Дарья ВК

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 10 Республика Татарстан-1 86,5333
АКАЕВА Ульяна 10 МАГСУМОВА Амелия 10
АЛЕКИНА Виктория 11 МАЛЕНЬКИХ Полина 10
ГАРЕЕВА Александра 11 ФЕДОРОВА Софья 10
ГИЗЗАТОВА Полина 11 ХАМИТОВА Зарина 11
КУСКОВА Арина 11 ЗАЙНУЛЛИНА Лейла 11 R
ЛАРИОНОВА Яна 10 ФИЛИМОНОВА Виктория 11 R

E 8,6 8,7 8,6 8,6 8,7 25,9000
AI 8,7 8,5 8,7 8,5 8,7 34,5333
D 8,7 8,6 8,7 8,7 8,7 26,1000

2 1 Республика Татарстан-2 83,9667
АРСЛАНОВА Аделия 11 САФИНА Зарина 10
ГАЙНУЛЛИНА Амелия 10 СПИРИДОНОВА Ксения 11
КАЛМЫКОВА Ева 10 ФРАНЦКЕВИЧ Златта 12
МОНАХОВА Арина 11 ЯКУШЕВИЧ Мирослава 11
МУХАМЕТШИНА Карина 10 ИЮДИНА Анастасия 11 R
РОМАНОВА Анна 10 ЦВЕТАЕВА Анатасия 11 R

E 8,0 8,4 8,4 8,3 8,4 25,1000
AI 8,4 8,3 8,5 8,5 8,5 33,8667
D 8,5 8,3 8,1 8,3 8,4 25,0000

3 5 Республика Татарстан-3 82,9667
ЕФЁРОВА Дарина 10 СОКОЛОВА Серафима 12
ЗАХАРОВА Эвелина 10 ХУРАМШИНА Ралина 12
КРЕЧКО Ева 12 ШАДИЕВА Илона 11
МУЗАФАРОВА Амина 10 ЮДИНА Амалия 10
НАСИРОВА Элина 12 ЧУМАКОВА Полина 11 R
НИКОЛАЙЧУК Элина 10 ШАЙХУТДИНОВА Милана 11 R

E 8,2 8,4 8,1 8,5 8,5 25,1000
AI 8,0 8,1 8,4 8,0 8,5 32,6667
D 8,4 8,3 8,4 8,5 8,4 25,2000

4 9 Удмуртская Республика-2 80,7667
БЕРДНИКОВА Алина 10 МОЖАЙСКАЯ Мирослава 10
ДЕЖИНА Мария 10 МУРТАЗИНА Диана 11
КОЛОТОВА Кристина 10 НИГМАТЗЯНОВА Арина 10
КУЗНЕЦОВА Ульяна 10 СЕМУШИНА Вера 10
ЛЯМИНА Анастасия 10 ТРОНИНА Анна 10 R
МАСЛАКОВА Яна 10

E 7,5 7,8 8,0 8,2 8,2 24,0000
AI 8,2 7,9 8,3 8,4 8,0 32,6667
D 8,0 7,3 8,0 8,1 8,1 24,1000
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
возрастная категория: девочки, мальчики до 13 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 2 Удмуртская Республика-1 80,6667
АШИХМИНА Ангелина 11 ПОНОМАРЕВА Ульяна 10
БАКУЛЕВА Карина 12 ТЮЛЬКИНА Яна 11
ГАЙНИЕВА Айгуль 11 КОЗЛОВА Юлия 14 R
ЗАЙНУЛИНА Рамиля 10 ЛИСИНА Алеся 14 R
ЗАХАРОВА Алиса 11 ТОЩЕВИКОВА Екатерина 11 R
МАРДАНОВА Айгуль 12

E 7,4 8,2 8,0 8,1 8,2 24,3000
AI 8,2 8,0 8,2 8,2 8,1 32,6667
D 7,9 7,4 7,6 8,2 8,2 23,7000

6 7 Саратовская область-1 79,7000
АЗАРОВА Алина 10 САПАРИНА Ева 11
БРЮЗГИНА Анна 11 ЧУКАРЕВА Полина 11
ГРАМОТЕНКО Варвара 12 ДАВЫДОВА Марья 11 R
ЗЛОБИНА Камила 11
ЛИХОВА Мария 12
ПОДЛЕСНЫХ Анастасия 10

E 7,5 8,3 8,0 8,0 8,0 24,0000
AI 8,0 7,5 8,1 8,3 7,9 32,0000
D 7,4 8,0 7,8 8,0 7,9 23,7000

7 3 Самарская область 78,9667
АФАНАСЬЕВА Анна 12 ЛИСОВА Алиса 13
АФАНАСЬЕВА Яна 12 МОИСЕЕВА Оксана 12
ЕРМАКОВА Виктория 13 САБАНИНА Александра 10
ЕФРЕМЕНКО Катерина 12 ХАЙРУЛЛИНА Мария 11
ЗЛОБИНА Евангелина 13 ГАЛЕЕВА Арина 12 R
КУЗНЕЦОВА София 12

E 7,9 8,1 8,1 7,7 7,8 23,8000
AI 8,0 8,0 7,9 8,1 7,8 31,8667
D 7,3 8,1 7,7 7,8 7,8 23,3000

8 8 Удмуртская Республика-3 76,9667
КАРАБУТ Елизавета 11 СМОРКАЛОВА Валерия 11
КОПЫСОВА Анна 12 СТАРКОВА Василиса 12
КОПЫСОВА Рада 12 ЧЕЧИНА Евгения 11
КОРОБЕЙНИКОВА Василиса 11 ШЕВЕЛУХА Арина 12
МОКРУШИНА Дарья 11
СЕРАФИМОВИЧ Анна 11

E 7,4 7,4 7,8 7,6 7,7 22,7000
AI 7,6 7,8 8,3 8,2 7,6 31,4667
D 7,6 7,4 7,5 7,8 7,7 22,8000

9 4 Пермский край-3 74,4667
ЖУРАВЛЕВА Елизавета 11 СТРЯПУНИНА Арина 11
КОЗЛОВА Виктория 12 ЮННИКОВА Елизавета 12
КРАСНОПЕРОВА Мария 11 СМИРНОВА Елизавета 11 R
КУЗНЕЦОВА Варвара 10
КУЧУКБАЕВА Арина 10
СИТДИКОВА Кристина 10

E 7,0 7,7 7,6 7,5 7,3 22,4000
AI 7,4 7,6 7,3 8,4 7,4 29,8667
D 7,3 7,4 7,4 7,6 7,4 22,2000
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возрастная категория: девочки, мальчики до 13 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 6 Саратовская область-2 73,0667
БЕЛОВА Виталина 11 ХРАБРОВА Анфиса 12
БОЙКО Анна 10 ЦЫГАНОВА Вероника 12
ГОЙЛЮБИЕВА Малика 12
КРЕМЯНСКАЯ Алиса 12
ПУСТОВАЯ Виктория 12
СЕРМУКОВА София 11

E 6,8 7,4 7,2 7,4 7,1 21,7000
AI 7,3 7,4 7,6 7,8 7,7 30,2667
D 6,7 7,2 7,2 7,4 6,6 21,1000
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